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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1.5 ja

        PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 2000 R F      

        CONRAD Anastasiya SUI CAL Lausanne 2000 R F      

        VAUCHER Chloé SUI CAL Lausanne 1995 R F      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.6 ja

        GRAF Marianne SUI KB CEB Biel/Bienne 1959 R F      

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005 L F      

        HEMRAY Camille FRA KB CEB Biel/Bienne 1998 L F      

FCB BERN KB FCB Bern 1.1 ja

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        FAVRE Aurore SUI KB FCB Bern 1999 L F      

        FAVRE Angeline SUI KB FCB Bern 2000 R F      

        BURKHARD Isabelle SUI KB FCB Bern 2001 L F      

FCB BERN 2 KB FCB Bern 1.9999 ja

        FORTERRE Florine GER KB FCB Bern 2003 R F      

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        ROTHEN Anisha SUI KB FCB Bern 2007 R F      

SEB BASEL SEB Basel 1.3 ja

        STAEHLI Laura SUI SEB Basel 1991 R F      

        BOS Valentina SUI SEB Basel 1999 R F      

        BUECH Kim Jasmin SUI SEB Basel 1995 L F      

        VILLACELLINO Aurora Yingchun SGP SEB Basel 1984 R F      

SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 1.9999 ja

        BRUNNER Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 1994 L F      

        WÄLTI Amélie SUI SECH Chaux-de-Fonds 2006 R F      

        HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F      

        MAKSYMENKO Anna UKR SECH Chaux-de-Fonds 2007 R F      

SES SION SES Sion 1.9999 ja

        GEROUDET Tiffany SUI SES Sion 1986 L F      

        PRAZ Justine SUI SES Sion 1998 R F      

        GEROUDET Justine SUI SES Sion 1992 R F      

        DE PREUX Camille SUI SES Sion 2004 R F      

ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH 1.2 ja

        MOESCHLIN Noemi SUI ZFC Zürich 1996 R F      

        MASSEREY Solene SUI ZFC Zürich 1999 R F      

        EMMENEGGER Manon SUI ZFC Zürich 1997 L F      

        HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 1999 L F      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 SUI FCB BERN KB FCB Bern ja

2. 1 002 0.0 SUI ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH ja

3. 1 003 0.0 SUI SEB BASEL SEB Basel ja

4. 1 005 0.0 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne ja

5. 1 006 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne ja

T 9 000 0.0 SUI SES SION SES Sion ja

T 9 000 0.0 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds ja

T 9 000 0.0 SUI FCB BERN 2 KB FCB Bern ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Léon Amez-Droz
Jannik Pfeifer
Nadia Rognon
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.06. 09:15

8 Teilnehmende
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.06. 12:45

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 04.06. 12:45

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 1 41 38 29 0 108 135 0.000 -27 4.
FCB BERN SUI FCB Bern 2 V V44 V 3 134 122 1.000 12 1.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 3 V 40 32 1 117 127 0.333 -10 3.
SECH LA CHAUX-DE-FONDS SUI SECH Chaux-de-Fonds 4 V 41 V 2 131 106 0.667 25 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SES SION SUI SES Sion 1 32 27 V 1 104 121 0.333 -17 3.
SEB BASEL SUI SEB Basel 2 V 37 V 2 127 106 0.667 21 2.
ZFC ZUERICH SUI ZFC ZUERICH 3 V V V 3 135 84 1.000 51 1.
FCB BERN 2 SUI FCB Bern 4 31 29 20 0 80 135 0.000 -55 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH 3 3 135 84 1.000 51 Q

2 SUI FCB BERN FCB Bern 3 3 134 122 1.000 12 Q

3 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 2 3 131 106 0.667 25 Q

4 SUI SEB BASEL SEB Basel 2 3 127 106 0.667 21 Q

5 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1 3 117 127 0.333 -10 Q

6 SUI SES SION SES Sion 1 3 104 121 0.333 -17 Q

7 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 0 3 108 135 0.000 -27 Q

8 SUI FCB BERN 2 FCB Bern 0 3 80 135 0.000 -55 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:15 | Bahn 9 R: GUIOT Aymeric, SUI

CEB BIEL/BIENNE 29 45 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

HEMRAY Camille 5 5 2 2 MAKSYMENKO Anna

GRAF Marianne 2 7 10 8 BRUNNER Pauline

GOGNIAT Vanie 6 13 15 5 HEUBI Pauline

GRAF Marianne 1 14 20 5 MAKSYMENKO Anna

HEMRAY Camille 1 15 25 5 HEUBI Pauline

GOGNIAT Vanie 4 19 30 5 BRUNNER Pauline

GRAF Marianne 3 22 35 5 HEUBI Pauline

GOGNIAT Vanie 5 27 40 5 MAKSYMENKO Anna

HEMRAY Camille 2 29 45 5 BRUNNER Pauline

09:15 | Bahn 10 R: PROGIN Lionel, SUI / HOSKING John, SUI

CAL LAUSANNE 40 44 FCB BERN

PIVETEAU Anne Clémence 4 4 5 5 FAVRE Angeline

CONRAD Anastasiya 6 10 9 4 BURKHARD Isabelle

VAUCHER Chloé 2 12 15 6 FAVRE Aurore

PIVETEAU Anne Clémence 4 16 20 5 BURKHARD Isabelle

VAUCHER Chloé 2 18 25 5 FAVRE Angeline

CONRAD Anastasiya 2 20 30 5 FAVRE Aurore

VAUCHER Chloé 1 21 32 2 BURKHARD Isabelle

PIVETEAU Anne Clémence 7 28 40 8 FAVRE Aurore

CONRAD Anastasiya 12 40 44 4 FAVRE Angeline

10:15 | Bahn 9

CAL LAUSANNE 45 38 CEB BIEL/BIENNE

CONRAD Anastasiya 5 5 2 2 HEMRAY Camille

VAUCHER Chloé 4 9 9 7 GOGNIAT Vanie

PIVETEAU Anne Clémence 6 15 10 1 GRAF Marianne

VAUCHER Chloé 3 18 20 10 HEMRAY Camille

CONRAD Anastasiya 7 25 20 0 GRAF Marianne

PIVETEAU Anne Clémence 5 30 25 5 GOGNIAT Vanie

VAUCHER Chloé 3 33 28 3 GRAF Marianne

PIVETEAU Anne Clémence 7 40 34 6 HEMRAY Camille

CONRAD Anastasiya 5 45 38 4 GOGNIAT Vanie
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10:15 | Bahn 10

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 41 45 FCB BERN

WÄLTI Amélie 3 3 5 5 FAVRE Aurore

BRUNNER Pauline 7 10 5 0 RAMUZ Leonie

HEUBI Pauline 4 14 9 4 BURKHARD Isabelle

MAKSYMENKO Anna 4 18 14 5 RAMUZ Leonie

HEUBI Pauline 3 21 21 7 FAVRE Aurore

BRUNNER Pauline 5 26 30 9 BURKHARD Isabelle

HEUBI Pauline 3 29 35 5 RAMUZ Leonie

MAKSYMENKO Anna 3 32 40 5 BURKHARD Isabelle

BRUNNER Pauline 9 41 45 5 FAVRE Aurore

11:15 | Bahn 9 R: PROGIN Lionel, SUI

CAL LAUSANNE 32 45 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

PIVETEAU Anne Clémence 3 3 5 5 BRUNNER Pauline

CONRAD Anastasiya 5 8 10 5 MAKSYMENKO Anna

VAUCHER Chloé 0 8 15 5 HEUBI Pauline

PIVETEAU Anne Clémence 6 14 20 5 MAKSYMENKO Anna

VAUCHER Chloé 2 16 25 5 BRUNNER Pauline

CONRAD Anastasiya 4 20 30 5 HEUBI Pauline

VAUCHER Chloé 5 25 35 5 MAKSYMENKO Anna

PIVETEAU Anne Clémence 5 30 40 5 HEUBI Pauline

CONRAD Anastasiya 2 32 45 5 BRUNNER Pauline

11:15 | Bahn 10 R: GUIOT Aymeric, SUI

CEB BIEL/BIENNE 41 45 FCB BERN

HEMRAY Camille 5 5 3 3 FAVRE Aurore

GOGNIAT Vanie 3 8 10 7 RAMUZ Leonie

GRAF Marianne 2 10 15 5 BURKHARD Isabelle

HEMRAY Camille 2 12 20 5 RAMUZ Leonie

GRAF Marianne 2 14 25 5 FAVRE Aurore

GOGNIAT Vanie 13 27 30 5 BURKHARD Isabelle

GRAF Marianne 2 29 35 5 RAMUZ Leonie

HEMRAY Camille 3 32 40 5 BURKHARD Isabelle

GOGNIAT Vanie 9 41 45 5 FAVRE Aurore

Runde 2

09:15 | Bahn 11 R: GARNIER Vivian, FRA

SES SION 45 31 FCB BERN 2

PRAZ Justine 5 5 4 4 RIADI Salema

GEROUDET Tiffany 5 10 6 2 FORTERRE Florine

GEROUDET Justine 5 15 9 3 ROTHEN Anisha

PRAZ Justine 5 20 14 5 FORTERRE Florine

GEROUDET Justine 3 23 21 7 RIADI Salema

GEROUDET Tiffany 7 30 23 2 ROTHEN Anisha

GEROUDET Justine 5 35 28 5 FORTERRE Florine

PRAZ Justine 5 40 30 2 ROTHEN Anisha

GEROUDET Tiffany 5 45 31 1 RIADI Salema
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09:15 | Bahn 12 R: PFULG Philippe, SUI

ZFC ZUERICH 45 37 SEB BASEL

MOESCHLIN Noemi 5 5 3 3 BOS Valentina

MASSEREY Solene 5 10 5 2 STAEHLI Laura

HATZ Fiona 5 15 8 3 BUECH Kim Jasmin

MASSEREY Solene 5 20 16 8 BOS Valentina

MOESCHLIN Noemi 5 25 19 3 BUECH Kim Jasmin

HATZ Fiona 5 30 23 4 STAEHLI Laura

MASSEREY Solene 5 35 26 3 BUECH Kim Jasmin

HATZ Fiona 4 39 34 8 BOS Valentina

MOESCHLIN Noemi 6 45 37 3 STAEHLI Laura

10:15 | Bahn 11

ZFC ZUERICH 45 27 SES SION

MOESCHLIN Noemi 5 5 1 1 PRAZ Justine

MASSEREY Solene 5 10 5 4 GEROUDET Tiffany

HATZ Fiona 5 15 6 1 GEROUDET Justine

MASSEREY Solene 5 20 8 2 PRAZ Justine

MOESCHLIN Noemi 5 25 11 3 GEROUDET Justine

HATZ Fiona 5 30 16 5 GEROUDET Tiffany

MASSEREY Solene 5 35 18 2 GEROUDET Justine

HATZ Fiona 5 40 24 6 PRAZ Justine

MOESCHLIN Noemi 5 45 27 3 GEROUDET Tiffany

10:15 | Bahn 12

FCB BERN 2 29 45 SEB BASEL

ROTHEN Anisha 1 1 5 5 STAEHLI Laura

RIADI Salema 1 2 10 5 BUECH Kim Jasmin

FORTERRE Florine 6 8 15 5 BOS Valentina

ROTHEN Anisha 3 11 20 5 BUECH Kim Jasmin

FORTERRE Florine 3 14 25 5 STAEHLI Laura

RIADI Salema 4 18 30 5 BOS Valentina

FORTERRE Florine 2 20 35 5 BUECH Kim Jasmin

ROTHEN Anisha 6 26 40 5 BOS Valentina

RIADI Salema 3 29 45 5 STAEHLI Laura

11:15 | Bahn 11 R: GARNIER Vivian, FRA

ZFC ZUERICH 45 20 FCB BERN 2

HATZ Fiona 5 5 0 0 RIADI Salema

MOESCHLIN Noemi 5 10 5 5 FORTERRE Florine

EMMENEGGER Manon 5 15 6 1 ROTHEN Anisha

HATZ Fiona 5 20 8 2 FORTERRE Florine

EMMENEGGER Manon 5 25 12 4 RIADI Salema

MOESCHLIN Noemi 5 30 12 0 ROTHEN Anisha

EMMENEGGER Manon 5 35 13 1 FORTERRE Florine

HATZ Fiona 5 40 17 4 ROTHEN Anisha

MOESCHLIN Noemi 5 45 20 3 RIADI Salema
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11:15 | Bahn 12 R: NIELABA Claudine, SUI

SES SION 32 45 SEB BASEL

PRAZ Justine 3 3 5 5 STAEHLI Laura

GEROUDET Tiffany 3 6 10 5 BUECH Kim Jasmin

GEROUDET Justine 5 11 15 5 BOS Valentina

PRAZ Justine 2 13 20 5 BUECH Kim Jasmin

GEROUDET Justine 0 13 25 5 STAEHLI Laura

GEROUDET Tiffany 10 23 30 5 BOS Valentina

GEROUDET Justine 3 26 35 5 BUECH Kim Jasmin

PRAZ Justine 4 30 40 5 BOS Valentina

GEROUDET Tiffany 2 32 45 5 STAEHLI Laura
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH 3 3 135 84 1.000 51

2 SUI FCB BERN KB FCB Bern 3 3 134 122 1.000 12

3 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 2 3 131 106 0.667 25

4 SUI SEB BASEL SEB Basel 2 3 127 106 0.667 21

5 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1 3 117 127 0.333 -10

6 SUI SES SION SES Sion 1 3 104 121 0.333 -17

7 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 0 3 108 135 0.000 -27

8 SUI FCB BERN 2 KB FCB Bern 0 3 80 135 0.000 -55
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 9 Sa. 14:00

FCB BERN 2 (8) SUI   35

CAL LAUSANNE (5) SUI   V

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 12 Sa. 14:00

SES SION (6) SUI   43

CEB BIEL/BIENNE (7) SUI   V

R: NIELABA Claudine (SUI)

  Bahn 9 Sa. 12:45

1 ZFC ZUERICH SUI   V

8 FCB BERN 2 SUI   21

  R: GARNIER Vivian (FRA)

  Bahn 10 Sa. 12:45

5 CAL LAUSANNE SUI   25

4 SEB BASEL SUI   V

  R: NIELABA Claudine (SUI)

  Bahn 11 Sa. 12:45

3 SECH LA CHAUX-DE-FONDS SUI   V

6 SES SION SUI   29

  R: PFULG Philippe (SUI)

  Bahn 12 Sa. 12:45

7 CEB BIEL/BIENNE SUI   37

2 FCB BERN SUI   V

  R: GUIOT Aymeric (SUI)

Bahn 10 Sa. 14:00

ZFC ZUERICH SUI   37

SEB BASEL SUI   V

R: PFULG Philippe (SUI)

Bahn 11 Sa. 14:00

SECH LA CHAUX-DE-FONDS SUI   40

FCB BERN SUI   V

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn FINAL Sa. 15:00

SEB BASEL (4) SUI   41

FCB BERN SUI   V

R: HOSKING John (SUI)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 10 Sa. 15:00

1 CAL LAUSANNE (5) SUI   V

2 CEB BIEL/BIENNE (7) SUI   38

  R: ROGNON Nadia (SUI)

  Bahn 2 Sa. 15:00

1 FCB BERN 2 (8) SUI   43

2 SES SION (6) SUI   V

  R: BOSSART Michel (SUI)

  Bahn 11 Sa. 15:00

1 ZFC ZUERICH SUI   V 43

2 SECH LA CHAUX-DE-FONDS (3) SUI   42

  R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)



Championnats suisses

Biel/Bienne (SUI)
04.06.2022 - 09:15

OFFICIAL

Degen Damen

Team

Senior A

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID:
04.06.2022 16:24 1 / 5

Direktausscheidung
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8er Tableau

12:45 | Bahn 9 R: GARNIER Vivian, FRA

FCB BERN 2 21 45 ZFC ZUERICH

RIADI Salema 3 3 5 5 HATZ Fiona

FORTERRE Florine 3 6 10 5 MOESCHLIN Noemi

ROTHEN Anisha 2 8 15 5 MASSEREY Solene

FORTERRE Florine 3 11 20 5 HATZ Fiona

RIADI Salema 6 17 25 5 MASSEREY Solene

ROTHEN Anisha 0 17 30 5 MOESCHLIN Noemi

FORTERRE Florine 1 18 35 5 MASSEREY Solene

ROTHEN Anisha 3 21 40 5 HATZ Fiona

RIADI Salema 0 21 45 5 MOESCHLIN Noemi

12:45 | Bahn 10 R: NIELABA Claudine, SUI

SEB BASEL 45 25 CAL LAUSANNE

STAEHLI Laura 5 5 2 2 PIVETEAU Anne Clémence

BUECH Kim Jasmin 5 10 4 2 CONRAD Anastasiya

BOS Valentina 5 15 7 3 VAUCHER Chloé

BUECH Kim Jasmin 5 20 12 5 PIVETEAU Anne Clémence

STAEHLI Laura 5 25 13 1 VAUCHER Chloé

BOS Valentina 5 30 18 5 CONRAD Anastasiya

BUECH Kim Jasmin 5 35 20 2 VAUCHER Chloé

BOS Valentina 5 40 25 5 PIVETEAU Anne Clémence

STAEHLI Laura 5 45 25 0 CONRAD Anastasiya

12:45 | Bahn 11 R: PFULG Philippe, SUI

SES SION 29 45 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

GEROUDET Tiffany 4 4 2 2 HEUBI Pauline

GEROUDET Justine 4 8 9 7 BRUNNER Pauline

PRAZ Justine 5 13 14 5 MAKSYMENKO Anna

GEROUDET Justine 2 15 19 5 HEUBI Pauline

GEROUDET Tiffany 4 19 25 6 MAKSYMENKO Anna

PRAZ Justine 0 19 30 5 BRUNNER Pauline

GEROUDET Justine 3 22 35 5 MAKSYMENKO Anna

PRAZ Justine 4 26 40 5 HEUBI Pauline

GEROUDET Tiffany 3 29 45 5 BRUNNER Pauline

12:45 | Bahn 12 R: GUIOT Aymeric, SUI

FCB BERN 45 37 CEB BIEL/BIENNE

FAVRE Aurore 5 5 2 2 GOGNIAT Vanie

RAMUZ Leonie 5 10 5 3 HEMRAY Camille

BURKHARD Isabelle 5 15 10 5 GRAF Marianne

RAMUZ Leonie 5 20 16 6 GOGNIAT Vanie

FAVRE Aurore 5 25 16 0 GRAF Marianne

BURKHARD Isabelle 5 30 24 8 HEMRAY Camille

RAMUZ Leonie 5 35 25 1 GRAF Marianne

BURKHARD Isabelle 5 40 29 4 GOGNIAT Vanie

FAVRE Aurore 5 45 37 8 HEMRAY Camille
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Halbfinale

14:00 | Bahn 10 R: PFULG Philippe, SUI

SEB BASEL 45 37 ZFC ZUERICH

BOS Valentina 5 5 3 3 MOESCHLIN Noemi

STAEHLI Laura 3 8 7 4 MASSEREY Solene

BUECH Kim Jasmin 7 15 14 7 HATZ Fiona

BOS Valentina 5 20 20 6 MASSEREY Solene

BUECH Kim Jasmin 3 23 25 5 MOESCHLIN Noemi

STAEHLI Laura 5 28 29 4 HATZ Fiona

BUECH Kim Jasmin 7 35 32 3 MASSEREY Solene

BOS Valentina 5 40 33 1 HATZ Fiona

STAEHLI Laura 5 45 37 4 MOESCHLIN Noemi

14:00 | Bahn 11 R: STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

FCB BERN 45 40 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

BURKHARD Isabelle 5 5 3 3 BRUNNER Pauline

FAVRE Aurore 5 10 7 4 HEUBI Pauline

FAVRE Angeline 5 15 9 2 MAKSYMENKO Anna

BURKHARD Isabelle 2 17 14 5 HEUBI Pauline

FAVRE Angeline 3 20 18 4 BRUNNER Pauline

FAVRE Aurore 5 25 24 6 MAKSYMENKO Anna

FAVRE Angeline 5 30 26 2 HEUBI Pauline

BURKHARD Isabelle 4 34 30 4 MAKSYMENKO Anna

FAVRE Aurore 11 45 40 10 BRUNNER Pauline
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Tableau 5-8

14:00 | Bahn 9 R: BUCHS Daniel, SUI

CAL LAUSANNE 45 35 FCB BERN 2

PIVETEAU Anne Clémence 4 4 5 5 RIADI Salema

CONRAD Anastasiya 5 9 10 5 FORTERRE Florine

VAUCHER Chloé 4 13 15 5 ROTHEN Anisha

PIVETEAU Anne Clémence 7 20 18 3 FORTERRE Florine

VAUCHER Chloé 3 23 25 7 RIADI Salema

CONRAD Anastasiya 7 30 27 2 ROTHEN Anisha

VAUCHER Chloé 5 35 32 5 FORTERRE Florine

PIVETEAU Anne Clémence 5 40 33 1 ROTHEN Anisha

CONRAD Anastasiya 5 45 35 2 RIADI Salema

14:00 | Bahn 12 R: NIELABA Claudine, SUI

CEB BIEL/BIENNE 45 43 SES SION

GOGNIAT Vanie 1 1 5 5 GEROUDET Tiffany

HEMRAY Camille 7 8 10 5 GEROUDET Justine

GRAF Marianne 3 11 14 4 PRAZ Justine

GOGNIAT Vanie 8 19 20 6 GEROUDET Justine

GRAF Marianne 3 22 25 5 GEROUDET Tiffany

HEMRAY Camille 8 30 29 4 PRAZ Justine

GRAF Marianne 2 32 35 6 GEROUDET Justine

GOGNIAT Vanie 5 37 40 5 PRAZ Justine

HEMRAY Camille 8 45 43 3 GEROUDET Tiffany

Platz 3/4

15:00 | Bahn 11 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 42 43 ZFC ZUERICH

BRUNNER Pauline 3 3 5 5 MASSEREY Solene

HEUBI Pauline 6 9 10 5 MOESCHLIN Noemi

MAKSYMENKO Anna 3 12 11 1 EMMENEGGER Manon

HEUBI Pauline 3 15 16 5 MASSEREY Solene

BRUNNER Pauline 2 17 18 2 EMMENEGGER Manon

MAKSYMENKO Anna 5 22 25 7 MOESCHLIN Noemi

HEUBI Pauline 0 22 29 4 EMMENEGGER Manon

MAKSYMENKO Anna 6 28 29 0 MASSEREY Solene

BRUNNER Pauline 14 42 43 14 MOESCHLIN Noemi
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Platz 5/6

15:00 | Bahn 10 R: ROGNON Nadia, SUI

CEB BIEL/BIENNE 38 45 CAL LAUSANNE

HEMRAY Camille 3 3 5 5 PIVETEAU Anne Clémence

GRAF Marianne 1 4 10 5 CONRAD Anastasiya

GOGNIAT Vanie 2 6 15 5 VAUCHER Chloé

GRAF Marianne 1 7 20 5 PIVETEAU Anne Clémence

HEMRAY Camille 16 23 23 3 VAUCHER Chloé

GOGNIAT Vanie 5 28 28 5 CONRAD Anastasiya

GRAF Marianne 5 33 35 7 VAUCHER Chloé

GOGNIAT Vanie 2 35 40 5 PIVETEAU Anne Clémence

HEMRAY Camille 3 38 45 5 CONRAD Anastasiya

Platz 7/8

15:00 | Bahn 2 R: BOSSART Michel, SUI

SES SION 45 43 FCB BERN 2

GEROUDET Tiffany 5 5 1 1 ROTHEN Anisha

GEROUDET Justine 5 10 8 7 RIADI Salema

PRAZ Justine 2 12 15 7 FORTERRE Florine

GEROUDET Justine 8 20 19 4 ROTHEN Anisha

GEROUDET Tiffany 4 24 25 6 FORTERRE Florine

PRAZ Justine 6 30 26 1 RIADI Salema

GEROUDET Justine 5 35 31 5 FORTERRE Florine

PRAZ Justine 5 40 34 3 ROTHEN Anisha

GEROUDET Tiffany 5 45 43 9 RIADI Salema

Finale

15:00 | Bahn FINAL R: HOSKING John, SUI

FCB BERN 45 41 SEB BASEL

FAVRE Aurore 5 5 1 1 BOS Valentina

BURKHARD Isabelle 4 9 10 9 STAEHLI Laura

FAVRE Angeline 6 15 13 3 BUECH Kim Jasmin

BURKHARD Isabelle 5 20 19 6 BOS Valentina

FAVRE Aurore 5 25 22 3 BUECH Kim Jasmin

FAVRE Angeline 5 30 23 1 STAEHLI Laura

BURKHARD Isabelle 5 35 32 9 BUECH Kim Jasmin

FAVRE Angeline 5 40 36 4 BOS Valentina

FAVRE Aurore 5 45 41 5 STAEHLI Laura
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FCB BERN KB FCB Bern  

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006

        FAVRE Aurore SUI KB FCB Bern 1999

        FAVRE Angeline SUI KB FCB Bern 2000

        BURKHARD Isabelle SUI KB FCB Bern 2001

2 SUI SEB BASEL SEB Basel  

        STAEHLI Laura SUI SEB Basel 1991

        BOS Valentina SUI SEB Basel 1999

        BUECH Kim Jasmin SUI SEB Basel 1995

        VILLACELLINO Aurora Yingchun SGP SEB Basel 1984

3 SUI ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH  

        MOESCHLIN Noemi SUI ZFC Zürich 1996

        MASSEREY Solene SUI ZFC Zürich 1999

        EMMENEGGER Manon SUI ZFC Zürich 1997

        HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 1999

4 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds  

        BRUNNER Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 1994

        WÄLTI Amélie SUI SECH Chaux-de-Fonds 2006

        HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005

        MAKSYMENKO Anna UKR SECH Chaux-de-Fonds 2007

5 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne  

        PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 2000

        CONRAD Anastasiya SUI CAL Lausanne 2000

        VAUCHER Chloé SUI CAL Lausanne 1995

6 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

        GRAF Marianne SUI KB CEB Biel/Bienne 1959

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005

        HEMRAY Camille FRA KB CEB Biel/Bienne 1998

7 SUI SES SION SES Sion  

        GEROUDET Tiffany SUI SES Sion 1986

        PRAZ Justine SUI SES Sion 1998

        GEROUDET Justine SUI SES Sion 1992

        DE PREUX Camille SUI SES Sion 2004

8 SUI FCB BERN 2 KB FCB Bern  

        FORTERRE Florine GER KB FCB Bern 2003

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006

        ROTHEN Anisha SUI KB FCB Bern 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

FRA N GARNIER Vivian 2 1 3 0 0

SUI GUIOT Aymeric 2 1 3 0 0

B B BUCHS Daniel 1 1 0 0

N HOSKING John 1 1 2 0 0

Ca HABLÜTZEL Demi 0 0 0

B HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna 1 1 0 0

B HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna 0 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 1 1 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 0 0 0

C ROGNON Nadia 1 1 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

B BOSSART Michel 1 1 0 0

B BOSSART Michel 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N PROGIN Lionel 2 2 0 0

NIELABA Claudine 1 1 1 3 0 0

NIELABA Gabriel 0 0 0

N PFULG Philippe 1 1 1 3 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FCB BERN KB FCB Bern  

      RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

      FAVRE Aurore KB FCB Bern 1999

      FAVRE Angeline KB FCB Bern 2000

      BURKHARD Isabelle KB FCB Bern 2001

Silber SUI SEB BASEL SEB Basel  

      STAEHLI Laura SEB Basel 1991

      BOS Valentina SEB Basel 1999

      BUECH Kim Jasmin SEB Basel 1995

      VILLACELLINO Aurora Yingchun SEB Basel 1984

Bronze SUI ZFC ZUERICH ZFC ZUERICH  

      MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 1996

      MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999

      EMMENEGGER Manon ZFC Zürich 1997

      HATZ Fiona ZFC Zürich 1999


